permanente da contratante.

2.2. ( X ) A licitação será dividida em itens, conforme tabela constante do Termo de Referência, facultando-se ao
licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse.

2.3.
( X ) Foi estimado o Preço Total de R$ 192.000,00 (Cento e noventa e dois mil reais), conforme tabela de preços

do Termo de Referência, Anexo I deste Edital, sendo que os preços unitários e globais estimados representam os preços
máximos que a Administração se dispõe a pagar em relação a cada item.

2.4.
( ) A entrega dos bens ocorrerá de forma integral, de acordo com as especificações constantes no Termo de